NB220 系列
产品手册
©版权所有 2015 ROKAE 保留所有权利
所有 2015 ROKAE 保留所
目录
                                                                                    目录
1 手册概述
1 手册概述

4 技术规格
。
图 5 型号说明
4 技术规格
⚫
⚫
⚫
4.4.1 允许力矩和惯量
4 技术规格
4 技术规格
4 技术规格
4.4.4 负载惯量的计算
为了确保获得最佳的机器人性能，就要明确负载（末端执行器和工件的重量）和负载惯量在
机器人的最大允许值之内，在机器人末端安装执行机构进行动作时，必须考虑执行机构的惯
性矩。
NB220 系列机器人可接受的允许最大惯量见 4.4.1，使用前请务必计算负载的转动惯量，并保
证在允许范围内使用。
提示
一般情况下，在有准确的三维模型时，负载的质量、质心以及惯量信息可以在三维 CAD
软件中快速获取！
4.5 工作空间
NB220-220/2.7 机器人工作空间图如下图所示：
4 技术规格
65
°
185°
185°
600
826±1
360
2
2
0
1210 225
1
1
5
0
6
5
0
330
1115.12 756.79
2705.461942.09
7
6
.
2
6
3
5
0
9
.
4
5
3
0
2
9
.
8
4
R2
70
5.
46
80
°
185
°
85°
4 技术规格